МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
Магаданской области

ПРИКАЗ
от *2 G - 12, 2019 г. № I 03 6 / II Z.

г. Магадан '

Об утверждении перечней нормативных правовых актов,
содержащих обязательные требования,

соблюдение которых оценивается при проведении
министерством образования Магаданской области мероприятий

по федеральному государственному надзору в сфере образования,
лицензионному контролю за образовательной деятельностью,

федеральному государственному контролю качества образования

В целях реализации министерством образования Магаданской области

мероприятий по исполнению полномочий Российской Федерации в сфере

образования, переданных для осуществления органам государственной власти

субъектов Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить Перечень нормативных актов, соблюдение которых

оценивается при проведении министерством образования Магаданской области

мероприятий по федеральному государственному надзору в сфере образования,

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Перечень нормативных актов, соблюдение которых

оценивается при проведении министерством образования Магаданской области

мероприятий по лицензионному контролю за образовательной деятельностью,

согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить Перечень нормативных актов, соблюдение которых

оценивается при проведении министерством образования Магаданской области

2

мероприятий по федеральному государственному контролю качества

образования, согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Разместить Перечни, утвержденные настоящим приказом, на

официальном сайте министерства образования Магаданской области в

региональной информационной системе «Открытый регион».

Министр . , А.В. Шурхно